
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 02.06. -
04.06.

IZSTĀDES

Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" apskatāma Jeļenas Jekimovas gleznu
izstāde.
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks.
Vēl tikai līdz 4.jūnijam Koncertzāles "Cēsis" Mākslas galerijā apskatāma fotogrāfa
Andra Zēgnera izstāde "Gaismas daba".
Cēsu pils kompleksa semināru zālē apskatāma izstāde no Cēsu Vēstures un
mākslas muzeja krājuma – "Tērpi 100 fotogrāfijās".
Pasaules latviešu mākslas centrā skatāma izstāde "Abstrakti raksti".
Vēl tikai līdz 3.jūnijam Priekuļu Kultūras namā apskatāma izstāde "Latvija Valsts
ģerbonim 100".
Cēsīs, Izstāžu zālē "Museus" skatāma izstāde "LĪVĀNI = STIKLS", kurā var aplūkot
stikla pūšanas meistara Aleksandra Logvina dažādu formu darbus, kā arī gaismas
ķermeņus, kuru kopīgie autori ir Jānis Ziemelis (kokgriezums) un Inga Salmiņa



(stikla kausējumi).
Nītaures Kultūras namā apskatāma mākslinieka Ata Luguza gleznu izstāde
"Sievietes portrets".
Ungurmuižā apskatāma Inetas Pētersones personālizstāde "Dabas palete".
Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā skatāma izstāde "Ilustrācija. Akvarelis. Cēsu
teika". Tajā aplūkojama daļa no Cēsu novada vispārizglītojošo skolu vizuālās
mākslas konkursā radītajiem darbiem. Ilustrācijās attēlots Cēsu pils teikas stāsts
akvareļu tehnikā.
Cēsu Izstāžu namā apskatāma Maijas Galdiņas gleznu izstāde "Klusuma valoda"
un Cēsu Mākslas skolas absolventu izstāde.
Vaives Tautas namā iespēja apskatīt izstādi "Akvareļu dažādība".
Brāļu Kaudzīšu memoriālajā muzejā "Kalna Kaibēni" līdz 11.jūnijam
aplūkojama Rīgas Kultūras centra "Iļģuciems" Tautas lietišķās mākslas studijas
"Irbi" (vadītāja Baiba Pilāne) dalībnieču adīto zeķu izstāde "Traki raibās zeķes".

Ar daudzpusīgām un interesantām dienas un vakara programmām, 3. un 4.jūnijā,
Nītaurē  norisināsies  Mūzikas  un  mākslas  festivāls  "Muižas  stāsti"  un  absolventu
salidojums.  3.jūnija  programma  veltīta  mākslai  un  mūzikai,  savukārt  4.jūnijā
norisināsies  Sporta  svētku  aktivitātes.  Pasākuma  programmu  apskati  šeit.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Cēsu Sv. Jāņa baznīcā norisināsies ASV Kanelandas kamerkora
koncerts. Koris sagatavojis pārdomātu koncertprogrammu, iekļaujot arī Baltijas
komponistu darbus.
Plkst.19.00 Koncertzāle "Cēsis" aicina uz Jaunā Rīgas teātra izrādi "Žižeks.
Pītersons. Gadsimta duelis".
Plkst.20.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā būs skatāma latviešu komēdija "Kino un
mēs". Jānis Skutelis, Andris Keišs un Egons Dombrovskis iejutīsies populāru
padomju laika kino tēlos un personībās filmā, kas uzņemta vienā kadrā.
Plkst.20.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz piektdienas mūzikas vakaru
ar grupu "Sub Scriptum".
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala ielūdz uz grupas "Baložu Pilni Pagalmi" koncertu.
Plkst.22.00 Veselavas muižas parka estrādē ikviens aicināts uz zaļumballi!
Spēlēs grupa "Galaktika".

SESTDIENA

Plkst.10.00 Vecpiebalgas vidusskolas pludmales volejbola laukumos, Gaismas
ielā 2 tiks aizvadīts pludmales volejbola turnīra "Vecpiebalgas kauss" 1.posms. 
Plkst.17.00 Cēsu pilsētas stadionā norisināsies LJČ futbolā U13 zēniem. Laukumā

https://www.amata.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-amata/nitaure-notiks-muzikas-un-makslas-festivals/


tiksies Cēsu PSS un Riga FC.
Plkst.18.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies deju lieluzvedums "Mūžīgais
dzinējs pietur Cēsīs". Koncerta gaitā Cēsu novada tautas deju kolektīvi un viesu
kolektīvi izdejos XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku deju
lieluzveduma "Mūžīgais dzinējs" un lielkoncerta "Balts" dejas. Lieluzvedumā
piedalīsies vairāk nekā 30 tautas deju kolektīvi, tādēļ šī būs lieliska iespēja sajust
Deju svētku sajūtu vēl pirms pašiem svētkiem.
Plkst.18.00 Mārsnēnu Tautas namā ikviens aicināts uz Mārsnēnu amatierteātra
pirmizrādi, joku lugu divos cēlienos "Tapiņa atgriešana" (Edvards Vulfs).
Plkst.19.00 Taurenes estrādē norisināsies Koru sadraudzības koncerts "Dzīvo pie
Gaujas, dziedi par Gauju". Pēc koncerta zaļumballe ar grupu "Zēgevaldes trio".
Plkst.19.00 Cēsu Mazais teātris aicina uz vienu no pēdējām šīs sezonas izrādēm –
Viljē de Ijs-Adāns "Sacelšanās". Izrādes norisināsies Pasaules latviešu mākslas
centrā, Cēsīs.
Plkst.20.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz grupas "Pērkons" koncertu.
Plkst.21.00 Cēsu pils parka estrādē norisināsies grandiozais muzikālo ūdens
strūklaku, gaismu, uguns un lāzeru uzvedums "The 5th element" ar vēl
neredzētu šovu. Programma trīsmuzikālo uzvedumu cēlienos - "Dziesmas no kino
filmām", "Vakara īpašā mākslinieka performance" un "Pasaulslaveni skaņdarbi".
Dzirdēsiet mūziku no tādām leģendām kā Queen, ABBA, Tina Turner, kā arī no
mūsdienu iemīļotajiem ārzemju un latviešu mūziķiem, talantīgu mākslinieku
izpildījumā.

SVĒTDIENA

Plkst.11.00-15.00 Straupes zirgu pastā norisināsies "Slow Food Straupe" tirdziņš.
No plkst.11.00-16.00 Nītaurē norisināsies Ģimenes un atpūtas diena. Paralēli
sporta svētkiem, notiks pludmales volejbola čempionāta "Amatas
kauss" 2.posms (dalībai iepriekš jāpiesakās).
Plkst.11.00 Zosēnu Kultūras nams aicina uz Krāsaino balonu ballīti. Ballīte ar
Trollīti Popiju, DJ Jānis, dejas, rotaļas, konkursi un balvas.
No plkst.12.00-15.00 pie Stalbes Tautas nama ikviens aicināts uz Bērnu
aizsardzības dienai veltītu pasākumu.
Plkst.13.00 Cēsu Mazais teātris aicina uz vienu no pēdējām šīs sezonas izrādēm –
Viljē de Ijs-Adāns ''Sacelšanās". Izrādes norisināsies Pasaules latviešu mākslas
centrā, Cēsīs.
Plkst.16.00 Ungurmuižā notiks vokālās grupas "Putni" un dziesminieces Antas
Eņģeles koncertprogramma "Sacred&Profane".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises

http://www.pasakumi.cesis.lv.


izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 


